

Obecní úřad Meziříčko
Meziříčko 5
675 26 Želetava
e-mail: obecmeziricko@centrum.cz

č.j.: 3/2021 Inf

V Meziříčku 26. 2. 2021

Věc: Podání informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti ze dne 5. 1. 2021 Vám sdělujeme:

1. Pozvánka na 15. zasedání Zastupitelstva obce Meziříčko byla řádně zveřejněna na úřední desce od 21.12.2020 a současně byla zveřejněna způsobem umožňující dálkový přístup.
Zastupitelstvo obce je zváno sms zprávou, která Vám byla zaslána 21.12.2020 a v 9:37 hod. doručena.
2. Viz příloha – Rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti.

Alena Pelánová
starostka obce Meziříčko